

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒๐.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่างเทศบาลตำบลหนองดาด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
 ๑. งานปรับเกลี่ยระดับ
 ๒. งานหินคลุกไหล่ทาง
 ๓. งานทรายหยาบปรับระดับ
 ๔. งานผิวจราจรชนิดคอนกรีต
 ๕. งานเหล็กเสริม
 ๖. งานไม้แบบ
 ๗. งานแอสฟัลท์
 ๘. งานท่อ คสล.
 ๙. งานป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๙๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางกุลยาดา รอยประโคน
 ๒. นายมิตร สนิทชัย
 ๓. นายสมศักดิ์ นิลวรรณ
 ๔. นายวัฒนวิชา เสนาปกรงไชย
 ๕. นายธินพัฒน์ หาญชนะ

ใบประมาณราคาโครงการ

หน่วยงานราชการ เทศบาลตำบลหนองบัวลำภู อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ป.ร.4(ค.ศ.ก.)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 20

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกวัด หมู่ที่ 20 ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ความกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 120 เมตร หน้าตัด 0.15 เมตร รวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

ระยะเวลาการโยกย้ายวัสดุ ๒๕๖๖ ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	
1	งานเตรียมพื้นที่บริเวณก่อสร้าง							พิจารณาตามจริง
	- ขุดลอกพื้นที่บริเวณก่อสร้าง	ตร.ม.	360	-	-	1.25	450	กว้าง 3.00 เมตร
2	งานชั้นลูกรัง							
	- งานชั้นลูกรังหนา 0.15 ม. (รวมงานถม)	ตร.ม.	4	253	936	15	56	หนา 0.15 เมตร
3	งานวางท่อระบายน้ำขนาด 0.25 ม.							ใช้ท่อพลาสติก
	- งานวางท่อระบายน้ำขนาด 0.25 ม. ปริมาณ 19	ตร.ม.	19	400	7,600	60	1,140	หนา 0.20 ม.
4	งานติดตั้งท่อระบายน้ำขนาด 0.15 ม.							ใช้ท่อพลาสติก
	- งานติดตั้งท่อระบายน้ำขนาด 0.15 ม. (Type I)	ตร.ม.	124	115	14,260	-	-	กว้าง 0.15 เมตร
	- ท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	27	400	10,800	-	-	ใช้ท่อพลาสติก
	- หิน 1-2 หรือ กรวด	ตร.ม.	53	400	21,200	-	-	360 ตร.ม. หรือ
	- Dowel Bar RB 15 x 0.50m @ 0.50m (Contraction joint)	ฟุต	00	76	5,968	-	-	
	- Dowel Bar RB 15 x 0.50m @ 0.50m (Expansion joint)	ฟุต	3	25	232	-	-	
	- Dowel Bar DB 16 x 0.50m @ 0.50m (Longitudinal joint)	ฟุต	340	25	8,500	-	-	
	- สลักคอนกรีตเสริมเหล็ก (ขนาด 4 มม.)	ตร.ม.	54	-	-	308	16,200	
5	งานติดตั้งท่อระบายน้ำ							
	- งานติดตั้งท่อระบายน้ำขนาด 0.25 ม. (รวมงานถม)	ตร.ม.	190	15	2,850	-	-	
	- งานติดตั้งท่อระบายน้ำขนาด 0.25 ม. (รวมงานถม)	ตร.ม.	360	-	-	5	1,800	
6	งานโยกย้าย							
	- โยกย้าย	ตร.ม.	41	150	6,150	-	-	
	- โยกย้าย	ตร.ม.	24	50	1,200	-	-	
	- โยกย้าย	ตร.ม.	13	50	650	-	-	
	- ค่าโยกย้ายวัสดุจากพื้นที่ก่อสร้างไปยังพื้นที่ใช้งาน	ตร.ม.	40	-	-	80	3,200	
7	งานติดตั้งท่อระบายน้ำ							
	- งานติดตั้งท่อระบายน้ำขนาด 0.25 ม. (รวมงานถม)	ตร.ม.	60	-	-	14	2,520	
8	งานโยกย้ายท่อระบายน้ำขนาด 0.25 ม.	ฟุต	15	420	6,300	100	1,500	
9	งานโยกย้ายท่อระบายน้ำ	ฟุต	1	1,548	1,548	-	-	
รวมค่าวัสดุ				-	117,328	-	-	
รวมค่าแรงงาน					-	-	25,865	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน					144,194			
หนังสือแนบท้ายใบประมาณราคาโครงการ								

(ลงชื่อ) _____ ผู้ประมาณราคา
(นายปัญญา เสงี่ยมกิจไชย)
นายปัญญา เสงี่ยมกิจไชย

สรุปผลการประมาณราคาค่อสร้าง
เทศบาลตำบลหนองตา อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ป.5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 20

วันที่

ประเภทงาน ถนน

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองตา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกวัด หมู่ที่ 20 อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตา

แบบเลขที่

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดินร่วนซุย คสล.	144,794	1.3365	193,517	Factor F
2	งานปาดประจําพื้นที่หน้าโครงการ	2,000	1.0000	2,000	- เงินค่าแรงงานช่าง 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				195,517.16	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			192,000.00	จ
(หนึ่งแสนเก้าพันสองพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
(นายปริญญา เทนนิสกิจไชย)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
(นายธีรพัฒน์ หาญชนะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
(นายพิสิทธิ์ ธนเดชวิทย์)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองตา

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายณรงค์ ประพัฒน์)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองตา